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W czwartek, 14 marca br. w sali konferencyjnej Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II

Kraków-Balice odbyło się posiedzenie Konwentu Przewodniczących Rad Powiatu Województwa

Małopolskiego. Głównym tematem spotkania była sytuacja na rynku pracy.

Posiedzenie rozpoczął Tadeusz Nabagło, przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, który przywitał

uczestników oraz zaproszonych gości, szczególne słowa kierując do dr Jana Pamuły, prezesa Zarządu

Międzynarodowego Portu Lotniczego, dziękując za możliwość przeprowadzenia konwentu w

wyjątkowym miejscu, jakim jest podkrakowskie lotnisko w Balicach. W posiedzeniu udział wzięli m.in.

wicestarosta powiatu krakowskiego Urszula Stochel, członkowie Zarządu Powiatu Anna Lewicka oraz

Adam Wójcik, wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Krakowie Krzysztof Karczewski oraz sekretarz

Mirosław Golanko.

Obrady rozpoczęło wystąpienie Józefa Krzyworzeki, starosty krakowskiego, który przedstawił

prezentację o Powiecie Krakowskim. Starosta Krzyworzeka zapoznał uczestników konwentu z

charakterystyką powiatu, ze szczególnym uwzględnieniem budżetu oraz głównych dziedzin działalności

samorządu powiatowego, jakimi są edukacja czy pomoc społeczna.

Następnie zabrał głos prezes dr Pamuła, który zaprezentował lotnisko, pokazując jego rozwój na

przestrzeni ostatnich 5 lat oraz plany rozbudowy.

Ostatnim wystąpieniem była prezentacja „Powiat Krakowski – 13 lat na rynku pracy” Doroty Niemiec,

dyrektora Urzędu Pracy Powiatu Krakowskiego, która mówiła o dotychczasowych działaniach urzędu

oraz aktualnej sytuacji na podkrakowskim rynku pracy.

Na zakończenie oficjalnej części konwentu Przewodniczący Rad Powiatu Województwa Małopolskiego

przyjęli rezolucję skierowaną do Prezesa Rady Ministrów oraz Ministra Pracy i Polityki Społecznej o

odstąpienie od zamiaru wprowadzenia nowych rozwiązań, przewidzianych w założeniach do projektu

ustawy o zmianie ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy oraz innych ustaw, apel o

zwiększenie środków na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków

bezrobocia i aktywizacji zawodowej w 2013 roku oraz stanowisko konwentu ws. wyboru argentyńskiego

kardynała Jorge Maria Bergogolio na papieża.

Na zakończenie posiedzenia wszyscy uczestnicy konwentu mieli możliwość zwiedzenia lotniska.
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